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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02202016S

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit IMPACTO COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Dritan Hoxha, Pallati "Nord 
Konstruksion", Kati 5, Ap. 46, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per biznesin ne sektoret:Burime njerezore, 

strukturim te shpqerive, strukturime departamentesh, trajnim 
stafi, ndermjetesim ne marredhenie me institucionet 
publike,ndermjetesim ne marredhenie ndermjet bizneseve 
dhe institucioneve publike, ndermjetesim ne marredhenie 
ndermjet strukturave qeveritare kombetare dhe 
nderkombetare. Ne sektorin e ceshtjeve publike: keshillim i 
Bashkimit Europian - Biznes dhe Marketing;keshillim i 
Bashkimit Europian - ceshtje qeveriatre; keshillim i 
Bashkimit Europian - ceshtje institucionale; keshillim i 
Bashkimit Europian - keshillim ne zhvillim fondesh; 
keshillim per Lindjen e Mesme; blerje & pervetsim Arti Art; 
ndermjetesim real estate; sherbime due diligence; analize dhe 
kerkim tregu; analize inteligjence biznesi; konsulence 
biznesi medikal; keshillim logjistike; keshillim strategjie; 
keshillime ligjore; konsulence BE.Marketing: Strategji dhe 
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planifikim marketingu;Digjital - eebsite dhe zhvillim 
aplikacioni, komunikim digital, fushata digjitale, PR digjital, 
etj; Outdoor; Tv & Radio; PR; shitblerje mediash;Design; 
Print.Evente: Planifikim eventesh; Dizenjim eventesh; 
Produksion eventesh;Light & sound;Artist booking & 
management; Muzike, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe 
lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin 
e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.  
Rezarta Bytyçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartaBytyçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rezarta.bytyci@gmail.com  
Telefon: 0697737772  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597950-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DB985C-DD73-4195-98B2-5335472A75D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62918599-525F-484E-965F-D38F7C9E077A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F09EE68-3517-4643-83E6-E30591BE2521
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Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


